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VENETO

100 Farfalla

Stra, Domenica 13/01/2019 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 VELLER PIER PAOLO
2 1 3 SCHIAVON LUCA
3 1 2 NALATO PAOLO
4 1 1 SASSO ENRICO
5 2 1 FERRARI GIANPIETRO
6 2 3 DABBICCO LUCA
7 1 5 IOVINE STEFANO
8 3 1 FOGLIA GIANMARCO
9 2 4 BUSATTO ELIA
0 2 2 GOTTARDO SAMUELE
1 1 6 MARCONATO EDOARDO
12 3 5 SOCCAL MAURIZIO
13 3 4  GUGLIELMO MATTEO
14 2 5 TOLLIN LORENZO
15 3 2 MAZZOLIN GIACOMO
16 3 3 COMIN OMAR
17 4 4 SCHIATTINO DAVIDE
18 4 3 MELE STEFANO
19 5 6 PESCE ALBERTO
20 2 6 SALVADEGO GIACOMO
21 3 6 COCCATO TOMMASO
22 4 1 CANDEO GIOVANNI
23 4 2 POLATOELIA
24 5 4 CHINELLATO ALESSANDRO
25 5 3 MASIERO TOMMASO
26 4 6 BOATO EDOARDO
27 4 5 MAMPRIN SAMUELE
28 5 2 BALLARIN ANDREA
29 6 3 VEROLLA ANTONIO
30 5 5 BOTTACIN ALVISE
31 6 4 PASQUAL NICOLA
32 5 1 VISENTIN FILIPPO
33 6 2 ROSSI ANDREA
34 6 6 FARDIN ALBERTO
35 6 1 CATTELAN GIANMARCO
6 5

TROLESE ALESSIO
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Anno
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Quialificazioni Attivita Regionale
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
26/01/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
CAORLE NUOTO
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS

RIVIERA NUOTO
CAORLE NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

Tempo Pti

00:56.03
00:56.06
00:56.48
00:58.55
00:58.94
00:58.95
00:59.07
00:59.18
00:59.47
00:59.80
00:59.89
01:00.04
01:00.08
01:00.47
01:00.66
01:00.75
01:02.22
01:02.40
01:02.79
01:02.86
01:03.01
01:03.31
01:04.13
01:05.07
01:05.08
01:05.34
01:05.42
01:05.44
01:06.69
01:07.79
01:08.33
01:08.55
01:11.45
01:14.41
01:14.85
01:15.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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